

PROTKOLL STYREMØTE NFF REGION OSLOMRÅDET nr. 6/2023

Tid:	13.juni kl 09.00-15.30
Sted:	Kirkegata 15, møterom Lyche
Til stede:	Jens Fredrik, Emilie, Line, Philomena, Camilla, Ragnhild, Kristin

SAKSLISTE	
Sak 33/23	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sakens dokumenter:	Vedlegg
Forslag til vedtak:	Innkalling og saksliste godkjennes
Sak 34/23	Regionleder og forbundsleder Gerty orienterer kl 09.00
Sakens dokumenter:	Muntlig v/Gerty.
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning
Sak 35/23	Initiativ fra Charlotte/Kjersti, OUS - kl 10.00 Tjenesteorganisering innen fysioterapi.
Sakens dokumenter:	Muntlig presentasjon v/PP Charlotte og Kjersti er fagutviklingsfysioterapeut v/OUS, samt at Kjersti er foretakstillitsvalgt. De er fysioterapeutenes stemme oppover i systemet. Gjennomgang av problemstilling med samhandling og fysioterapeutenes rolle i prehabilitering-behandling-rehabilitering. A3-problemløsning.
Forslag til vedtak:	Jens Fredrik melder inn sak til forbundsstyret for å drøfte problemstillingen.
Sak 36/23	Studentpris NFF – Beste bacheloroppgave. Følge opp at utdanningen melder inn kandidater.
Sakens dokumenter:	Muntlig
Forslag til vedtak:	Jens Fredrik kontakter OsloMet for å komme i kontakt med rett person.
Sak 37/23	TV/KP samling 14.september
Sakens dokumenter:	Påmelding per 13.06: 14 personer Fra styret kommer alle minus Emilie. Vi har halvdags styremøte i forkant av samlingen. Gjennomgang av aktuelle tema fra sekretariatet; Camilla og Line følger opp.

	14. juli er siste frist for endring av antall deltakere før vi må betale for endringer. 45 dager før må vi betale 50% av prisen på de som meldes av.
Forslag til vedtak:	Line, Camilla, Jens Fredrik og Stine følger opp sine oppgaver.
Sak 38/23	Aktiviteter/fagkveld høst 2023
Sakens dokumenter:	Muntlig – ser på mulighetene for å arrangere fagkveld om smerte.
Forslag til vedtak:	Emilie følger opp med aktuell foredragsholder, Simon Kirkegaard, og Jens Fredrik hører med aktuelle faggrupper og sekretariat om det er noen som har innvendinger eller innspill til dette.
Sak 39/23	Kjøreplan frem mot landsmøte 2023. (Ønske om å avklare dato for delegasjonsmøte tidlige). Møteplan for høsten
Sakens dokumenter:	Landsmøte 28.11. <ul style="list-style-type: none"> - Frist for å melde saker til LM er 29.09.. - Landsmøtesakene sendes ut 3 uker før LM: 07.11. - Delegasjonen setter opp ett kveldsmøte i september, samt et halvdagsmøte i forkant av Landsmøtet i november. - Regionstyret har satt opp ett planlagt kveldsmøte, to halvdagsmøter og ett heldagsmøte i andre halvdel av 2023.
Forslag til vedtak:	Jens Fredrik kaller inn til møtene for regionstyret og Kristin kaller inn til møtene for delegasjonen.
Sak 40/23	Verdens fysioterapidag 8.september
Sakens dokumenter:	Muntlig
Forslag til vedtak:	Jens Fredrik følger opp og kontakter aktuelle avdelinger eller arbeidsplasser som kan bidra med bilder og aktiviteter.
Sak 41/23	Gjennomgang/status budsjett
Sakens dokumenter:	Muntlig gjennomgang. Styret holder seg til budsjett.
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning.
Sak 42/23	Gjennomgang/status handlingsplan
Sakens dokumenter:	Muntlig gjennomgang v/regionleder. Ønskelig på sikt at styremedlemmene også kan være med regionleder ut til medlemmer.
Forslag til vedtak:	Orienteringen tas til etterretning.
Sak 43/23	Sosiale arrangementer for styret- snakke sammen om prioriteringer
Sakens dokumenter:	Muntlig.
Forslag til vedtak:	Orienteringen til etterretning.
Sak 44/23	Annet
Sakens dokumenter:	Til info:

	Philomena og Jens Fredrik skal i møte med FYSIO (Frida) mandag 19.06. Skal diskutere samarbeid og fagkveld for studentene ved OsloMet.
Forslag til vedtak:	Orienteringen tas til etterretning.